
1 2 3 4 5 6 計

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 行 Ｌ ○ ○ ○ ○ 5 150

7 水 △ △ △ △ △ 総 6 151

8 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 152

9 金 ○ ○ ○ ○ ○ Ｌ 6 153

10 土

11 日

12 月

13 火 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 154

14 水 ○ ○ ○ ○ ○ 総 6 155

15 木 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6 156

16 金 ○ ○ ○ ○ ○ Ｌ 6 157

17 土

18 日

19 月 △ △ △ △ △ △ 6 158

20 火 △ △ △ △ △ △ 6 159

21 水 △ △ △ △ △ 総 6 160

22 木 △ △ △ △ △ △ 6 161

23 金 △ △ △ △ △ Ｌ 6 162

24 土 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 6

25 日

26 月 163

27 火 △ △ △ △ 総 総 6 164

28 水 △ △ △ 総 △ ／ 6 165

29 木 ● ● ● ● ● ● 6 166

30 金 ○ ○ ○ ○ ○ Ｌ 6 167

31 土

特 ○

6 48

行 月 △

1 累計 41

／ Ｌ

1 5

※ 月 総

0 累計 6

★水１２５総木５（45分授業）
3年：社会人マナー（4校時：総）
成績判定会議（3年）・職員会議⑬（司会：新垣勤子・永井裕子）

★授業火１２３４総総（45分授業）
特：シンガク情報フェスタ

振替休日（80周年記念式典）

元日

主な行事・会議等

創立80周年記念式典　　成績判定会議資料提出(3年）
　※出席入力は、26日（月）に入力

45分授業　　運営委員会⑬
成績報告書提出期限(3年）　　　第３回漢字検定

45分授業

45分授業　　表彰委員会

45分授業　　県外からの高校入学志願のための許可願提出期限
県立高校特色選抜・一般選抜Web出願（～1/30）
成績処理期間（～1/23）

★授業561234（45分授業）
大学入学共通テスト自己採点
職員会議⑫（司会：伊禮裕也・西銘伸悟）

大学入学共通テスト②
ベネッセ総合学力記述模試②(２年特進＋希望者）
第３日曜日「家庭の日・ファミリー読書」

大学入学共通テスト①
ベネッセ総合学力記述模試①(２年特進＋希望者）
第３土曜日「おきなわ地域教育の日」

卒業考査③
３学年図書貸出終了　　第３金曜日「少年を守る日」

卒業考査②　　　運営委員会⑫

卒業考査①　　　運営委員会⑫→15日に移動

人権の日

３学期始業式　HR役員認証式　　★授業（行・L・月５・６・火５・６）
LHR(1・2年：進路調査・3学期を見通す・3年0学期､3年:学級活動）　　身なり指導強化週間（～10日）

仕事始め

1年

18

3年

1818

2年

106

927

167

1年 2年 3年

167

927927

106

167

106

様式1-１

曜
日

日

令和７年度　　年間行事計画表　　１月（決定）　　　　  　　　　　　宜野座高等学校　全日制課程
授
業
日

20251222

行　　事　　計　　画 授業実施計画

成人の日

ベネッセ総合学力記述模試(１年特進＋希望者）

LHR(球技大会について)

45分授業　　３学期早朝講座開始
職員会議⑪(入試中心）(司会：西里拓朗・西銘伸悟）

19日（月）：授業561234（案）

備
　
考

20日（火）：県立高校連携型選抜・特色選抜・一般選抜Web出願（１/20～30）

24日（土）：創立80周年記念式典（26日月：代休）

27日（火）：授業火１２３４総総（特：進学フェスタのため、2/18水の56校時と入れ替え）

2１日（水）：表彰委員会

23日（金）：第３回　漢字検定

大学入学共通テスト模試①（2年特進＋希望者）

3年：歌の練習①（4校時：武道場）

ワックス大清掃


