

## 令和7年度 年間行事計画表 1月(決定)

## 宜野座高等学校 全日制課程

日	曜日	行 事 計 画	授業実施計画							授業日	
			1	2	3	4	5	6	計		
1	木	元日									
2	金										
3	土										
4	日										
5	月	仕事始め									
6	火	3学期始業式 HR役員認証式 ★授業(行・L・月5・6・火5・6) LHR(1・2年:進路調査・3学期を見通す・3年0学期、3年:学級活動) 身なり指導強化週間(～10日)	行	L	○	○	○	○	5	150	
7	水	45分授業 3学期早朝講座開始 職員会議①(入試中心)(司会:西里拓朗・西銘伸悟)	△	△	△	△	△	△	総	6 151	
8	木		○	○	○	○	○	○	6	152	
9	金	LHR(球技大会について)	○	○	○	○	○	L	6	153	
10	土	ペネッセ総合学力記述模試(1年特進+希望者)									
11	日										
12	月	成人の日									
13	火	人権の日	○	○	○	○	○	○	6	154	
14	水	卒業考查① 運営委員会⑫→15日に移動	○	○	○	○	○	○	総	6 155	
15	木	卒業考查② 運営委員会⑫	○	○	○	○	○	○	6	156	
16	金	卒業考查③ 3学年図書貸出終了 第3金曜日「少年を守る日」	○	○	○	○	○	L	6	157	
17	土	大学入学共通テスト① ペネッセ総合学力記述模試①(2年特進+希望者) 第3土曜日「おきなわ地域教育の日」									
18	日	大学入学共通テスト② ペネッセ総合学力記述模試②(2年特進+希望者) 第3日曜日「家庭の日・ファミリー読書」									
19	月	★授業561234(45分授業) 大学入学共通テスト自己採点 職員会議⑫(司会:伊禮裕也・西銘伸悟)	△	△	△	△	△	△	6	158	
20	火	45分授業 県外からの高校入学志願のための許可願提出期限 県立高校特色選抜・一般選抜Web出願(～1/30) 成績処理期間(～1/23)	△	△	△	△	△	△	6	159	
21	水	45分授業 表彰委員会	△	△	△	△	△	△	総	6 160	
22	木	45分授業	△	△	△	△	△	△	6	161	
23	金	45分授業 運営委員会⑬ 成績報告書提出期限(3年) 第3回漢字検定	△	△	△	△	△	L	6	162	
24	土	創立80周年記念式典 成績判定会議資料提出(3年) ※出席入力は、26日(月)に入力	○	○	○	○	○	○	6		
25	日										
26	月	振替休日(80周年記念式典)								163	
27	火	★授業火1234総総(45分授業) 特・シンガク情報フェスタ	△	△	△	△	△	総	総	6 164	
28	水	★水125総木5(45分授業) 3年:社会人マナー(4校時:総) 成績判定会議(3年)・職員会議⑯(司会:新垣勤子・永井裕子)	△	△	△	△	△	△	/	6 165	
29	木	ワックス大清掃	●	●	●	●	●	●	6	166	
30	金	3年:歌の練習①(4校時:武道場)	○	○	○	○	○	L	6	167	
31	土	大学入学共通テスト模試①(2年特進+希望者)									
備考	19日(月):授業561234(案)			特行							
	20日(火):県立高校連携型選抜・特色選抜・一般選抜Web出願(1/20～30)				1年	2年	3年			○ 48	
	21日(水):表彰委員会				月	18	18	18		△ 41	
	23日(金):第3回 漢字検定				累計	167	167	167		L 5	
	24日(土):創立80周年記念式典(26日月:代休)									総 6	
	27日(火):授業火1234総総(特:進学フェスタのため、2/18水の56校時に入れ替え)			1/	1	1年	2年	3年			
					月	106	106	106			
					累計	927	927	927			